[bookmark: _GoBack]Министерство просвещения РФ
Иркутская область
Управление образования муниципального образования
«Усть-Удинский район»
(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

         от «15» января 2025 г.                                                                         № 7

О проведении муниципального этапа
Конкурса «Горжусь тобой, моё Отечество!»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие системы образования РМО «Усть-Удинский  район на 2022-2027 гг.», повышения уровня развития патриотического воспитания и гражданского образования приказываю:
1. Провести с 15 января по 10 февраля 2025 года заочный муниципальный этап конкурса «Горжусь тобой, моё Отечество!»
2. Утвердить Положение о муниципальном этапе конкурса «Горжусь тобой, моё Отечество!»
3. МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» (Равинская О.А.)
3.1.Организовать проведение муниципального этапа конкурса «Горжусь тобой, моё Отечество!»
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1.Обеспечить участие  образовательной организации в заочном муниципальном этапе конкурса «Горжусь тобой, моё Отечество!»
5. Контроль   исполнения  приказа оставляю за собой.

           Начальник УОМО                                       Л.В. Пешкова